ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 июля 1974 г. N 156

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЛАВЫ СНИП II-93-74 "ПРЕДПРИЯТИЯ ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ
АВТОМОБИЛЕЙ"

(в ред. Постановления Госстроя СССР от 22.02.1990 N 17)

Государственный комитет Совета Министров СССР по делам строительства постановляет:

1. Исключен. - Постановление Госстроя СССР от 22.02.1990 N 17.

2. Признать утратившими силу с 1 апреля 1975 г.:

пункт 1 Приказа Госстроя СССР от 4 июля 1962 г. N 173 об утверждении и введении в действие главы СНиП II-Д.9-62
"Предприятия по обслуживанию автомобилей. Нормы проектирования";

пункт 1 Приказа Госстроя СССР от 6 июля 1966 г. N 104 об утверждении и введении в действие Изменения N 2 главы СНиП II-
Д.9-62 "Предприятия по обслуживанию автомобилей. Нормы проектирования";

Приказ Госстроя СССР от 22 апреля 1964 г. N 62 об утверждении и введении в действие Указаний по проектированию отопления
и вентиляции предприятий по обслуживанию автомобилей (СН 274-64).

Председатель

Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.